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Spett.le
COMUNE DI BARANIO D'ISCHIA

Al Responsabile del Settore Tributario
Via Corrado Buono, 6 - 80070 Barano d'Ischia (NA)

OGGETTO: fstanza di esenzione Tassa sui
dall'assegno sociale - Art 25 del Regolamento.

Email kibuti@comunebarano.it
PEC tibuti@pec. comunebarano.it

Riliuti CIARI) - Unlco reddito costituito

Il / La spttoscritt_ nat a

residente in alla via [. _,
tel.codice fiscale codice intemo

email

chiede
l'esenzione dal pagamento della TARI relativamente alf immobile sito in Barano d'Ischia alla via

tr. _ per le seguenti motivazioni:
unica abitazione di residenza anagralica utilizzata da persone di eti superiore a 65 anni, sole o
con coniuge pure in etl superiore a 65 anni, e non possesso di altri redditi al dl fuori di quelli
derivanti dall'assegno sociale delIINlPS.
All'uopo, sotto la propria personale responsabilita e consapevole delle sanzjoni penali previste
dall'art. 76 del D.P.R. n. 44512000 previste a carico di chi rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti
falsi o ne fa uso, nonch6 della decadenza dai benefici eventualmente eonseg:enti al prowedinoento
emanato sulla base della dichiarazione non veritiera prevista dall'art. 75 del citato decreto

Dichiara

- di avere la propria residenza anagrafica nell'immobile di cui sopra;

- che I'immobile in oggetto costituisce l'unica uniti immobiliare di cui l'istante d proprietario;

- di avere un'eti superiore a 65 anni;

- che il proprio nucleo familiare d costituito, oltre che da s6, dal solo coniuge, anch'esso con eti
superiore a 65 anni (cancellare se non interessa);

- di non possedere altri redditi al di fuori di quelli derivanti dall'assegno sociale dell'IMS.

All'uopo allega:

- documentazione III.IPS da cui si rilevi quanto dichiarato;

- dichiaruzione dei redditi dell'anno precedente;

- documento di riconoscimento in corso di validitd proprio e del coniuge, se presente.

FIRMA

il _,



Spett.le
COMUNE DI BARANO D'ISCHIA

Al Responsabile del Settore Tributario
Via Corrado Buono, 6 - 80012 Barano d'Ischia (NA)

Email tributi @ comunebarano.it
PEC tributi @ pec.comunebarano.it

OGGETTO: Bsclusione applicazione TARI per invaliditi al 1007o - Art.25 del Regolamento.

Il I La sottoscritt_
residente in

nat_ a

alla via [. _,
tel.codice fiscale codice interno

email titolare dell'utenza
TARI sotto indicata

UBICAZIONE MQ. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

sotto la propria personale responsabilitd, consapevole delle sanzioni previste dagli artt.75 e 76 del
D.P.R. 44512000, in caso di false dichiarazioni accertate dall'amministrazione procedente, nonchd
della decadenza dal beneficio ottenuto sulla base delle dichiarazioni non veritiere

DICHIARA

che f immobile di cui sopra d utllizzata da un nucleo familiare in cui d presente una persona invalida
al l\OVo con reddito complessivo annuo dei conviventi non superiore ad Euro 16.000,00 (detto
importo deve risultare dal parametro ISE ricavabile dall'attestazione ISEE)

Si allega:

o Documento di riconoscimento in corso di validitd
o Modello ISEE
o Certificazione di invaliditi

Barano d'Ischia, FIRMA

*



Spett.le
COMUNE DI BARANO D'ISCHIA

Al Responsabile del Settore Tributario
Via Corrado Buono, 6 - 80070 Barano d'Ischia (NA)

Email tributi @ comunebarano.it
PEC tributi @ pec.comunebarano.it

OGGETTO: Esclusione
Regolamento.

applicazione TARI per inidoneith a produrre rifiuti - Art. 7 del

l, I La sottoscritt_
residente in

nat_ a

alla via [. _,
codice fiscale codice interno

email titolare dell'utenza
TARI sotto indicata

t]BICAZIONE MQ. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

chiede

di usufruire dell'esclusione dell'applicazione della TARI per l'immobile di cui sopra per le seguenti

motivazioni: (banare la casella che interessa)

u unitir immobiliare adibita a civile abitazione e sprovvista di contratti attivi di fornitura dei
servizi pubblici a rete

s fabbricato in ristrutturazione

All'uopo produce: (banare le caselle che interessano)

o documentazione comprovante l'assenza di fornitura elettrica

n documentazione comprovante I'assenza di fornitura idrica

o documentazione comprovante i lavori di ristrutturazione in essere (SCIA, Permesso di Costruire,
ecc...)

n documento di riconoscimento

tel.

n altro

FIRMA

il


